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Direccidn de la Unidad de Gestion integral de Riesgos y Proteccion Civil.

Ciudad de México, a 18 de julio de 2024.
AAO/DUGIRyPC/283/2024.

Asunto: Remisidn de Dictamen
Técnico. Medicamentos.
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En atencidn al similar de referencia: DGAYF/DRMAYSG/CAAYA/JUDC/100/2024, de fecha 17 de julio
de 2024, mediante el cual, otorgo las propuestas técnicas presentadas por los participantes a la
licitacion restringida a cuando menos tres proveedores, con numero: IR-A/DRMYSG/CAAYA-
046.2/2024, a fin de que se elabore el Dictamen Técnico; al respecto, me permito sefialar lo

siguiente:

INNOVACION DE PROYECTOS TERRA, S.A. DEC.V.

Cons Part : 2 ~ Descripcion _ | ~_ Observacion
: 1 1 SOLUCION DE CLORURO DE SOD[O AL 0.9% EN PRESENTAC|ON DE 250 ML CUMPLE

i_:é:-:T’Z‘JWELVErCTROLITOS ORALES EN PRESENTACION DE 625 ML DIVERSOS SABORES ~ CUMPLE |
3 3 SOLUCION DX-5 GLUCOSA AL 5% FRASCO DE1OOML ~ CUMPLE |
4 4 SOLUCION DX-10 GLUCOSA AL 10% FRASCODE250 ML |  CUMPLE \
55 SOLUCION DX-5 GLUCOSA AL50%FRASCODESOML CUMPLE
6 6 SOLUCION HARTMANN FRASCO DE 250 ML ~ CUMPLE
ACIDO ACETILSALICILICO, PRESENTACION DE 500 MG, CAJA CON 40 !
77 COMPRIMIDOS Sl
g g DINITRATO DE ISOSORBIDA SUBLINGUAL, PRESENTACION DE 5 MG, CAJA paeaan
CON 40 COMPRIMIDOS
9 9 CAPTOPRIL50MGCAJACON30TABLETAS ~ CUMPLE |
| 10 10 ENALAPRIL @ME@@&CQ@QL’*B}E’L\_@_ _ CUMPLE
11 11 DEXAMETASONASOLUCION INYECTABLE AMPOYET_A 8MG/2ML CUMPLE
BROMURO DE BUTILHIOSCINA, PRESENTACION 20 MG / 1 ML INYECTABLE,
=g (CAJA CON 3 AMPOLLETAS CUE"PLFj__ B
DIFENIDOL SOLUCION, PRESENTACION DE 40 MG/ 2 ML INYECTABLE, CAJA
i 15’ CON 2 AMPOLLETAS : : CHIAELE
DIAZEPAM SOLUCION INYECTABLE, PRESENTACION 10 MG/ 2ML, CAJA
¥ M consoampoLLeTAs . s Ll
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15 15 KETOROLACO SOLUCION INYECTABLE 30MG/1ML CAJACON 3AMPOYETAS  CUMPLE |

16 16 CLOROPIRAMINA 25 MG CAJA DE 20 TABLETAS CUMPLE
17 17 KETOROLACO 30 MG CAJA CON 6 TABLETAS CUMPLE
| 18 18 LOPERAMIDA2MG CAJA 12 TABLETAS e D s gt g e SCUMPLE
| 19 19 LORATADINAIMGCA/ACON10TABLETAS ~  CUMPLE
; 20 20 METFORMINAB50MG CAJACON 30 TABLETAS Ly CUMPLE
| METOCLOPRAMIDA 10 MG / 2 ML SOLUCION INYECTABLE CAJAC/6
21 slaMpollETAs T o E o s CUMRLE
777777 22 22 PARACETAMOL 500MG CAJA CON 10 TABLETAS = ey CUMPLE
23 23 SALBUTAMOL 20MG AEROSOL e e = e  CUMPLE
24 24 LOSARTAN, PRESENTACION DE 50 MG, CAJA CON 60 COMPRIMIDOS ~ CUMPLE

INNOVACIONES CONTINENTALES, S.A. DEC.V.

Cons Part : : Descripcion : '"Observacién
1 1 SOLUCION DE CLORURO DE SODIO AL 0.9% EN PRESENTACION DE 250 ML CUMPLE

|
2 2 ELECTROLITOS ORALES EN PRESENTACION DE 625 ML DIVERSOS SABORES  CUMPLE
3 3 SOLUCION DX-5 GLUCOSA AL 5% FRASCO DE 1000 ML =i ~ CUMPLE
|4 4 SOLUCIONDX-10GLUCOSAAL10%FRASCODE25OML  CUMPLE |
5 5 SOLUCION DX-5 GLUCOSAAL 50% FRASCODES0ML = CUMPLE
6 6 SOLUCION HARTMANN FRASCO DE 250 ML ~ CUMPLE |
| 'ACIDO ACETILSALICILICO, PRESENTACION DE 500 MG, CAJA CON 40
== ,,,77 COMPRIMIDOS GHMELE
4 g DINITRATODE ISOSORBIDA SUBLINGUAL, PRESENTACION DE5 MG, CAIA 110
. ° ° CON40COMPRIMIDOS ) 48 1 |
9 9 CAPTOPRIL50 MG CAJACON 30 TABLETAS | = ~ CUMPLE
10 10 ENALAPRIL 10 MG CAJA CON 30 TABLETAS CUMPLE
11 11 DEXAMETASONASOLUCION INYECTABLE AMPOYETA 8MG/2ML CUMPLE |
1, 1p BROMURO DE BUTILHIOSCINA, PRESENTACION 20 MG/ 1 MLINYECTABLE, /o o
» CAJACON3AMPOLLETAS ==k
| DIFENIDOL SOLUCION, PRESENTACION DE 40 MG/ 2 ML INYECTABLE, CAJA
- 1B 13 coN2AMPOLLETAS CUNELE
DIAZEPAM SOLUCION INYECTABLE, PRESENTACION 10 MG/ 2ML, CAJA
¥ 1% coNs50AMPOLLETAS i
15 15 KETOROLACO SOLUCION INYEGTABLE 30MG/1ML CAJA CON 3 AMPOYETAS CUMPLE
16 16 CLOROPIRAMINA 25 MG CAJADE 20 TABLETAS ~ CUMPLE
17 17 KETOROLACO 30 MG CAJA CON 6 TABLETAS === MPlE
18 18 LOPERAMIDA 2MG CAJA 12 TABLETAS _ B CUMPLE
" 19 19 LORATADINAIMGCAJACON10TABLETAS ~ CUMPLE
20 20 METFORMINABS0MGCAJACON3OTABLETAS ~ CUMPLE
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METOCLOPRAMIDA 10 MG /2 ML SOLUCION INYECTABLE CAJA C/6

21 : CUMPLE |
AMPOLLETAS e =
22 PARACETAMOL500MGCAJACONI0TABLETAS ~ CUMPLE
23 SALBUTAMOL 20MG AEROSOL ~ CUMPLE
24 LOSARTAN, PRESENTACION DE 50 MG, 'CAJA CON 60 COMPRIMIDOS CUMPLE

CROLSA, S.A.DE C V

Descripcion e o ~ Observacion
1 SOLUCION DE CLORURO DE SODIO AL 0.9% EN PRESENTACIONDE 250ML  CUMPLE

2 ELECTROLITOS ORALES EN PRESENTACION DE 625 ML DIVERSOS SABORES  CUMPLE

¢ =

3 3 SOLUCION DX-5GLUCOSAAL5%FRASCODE1000ML CUMPLE
. 4 4 SOLUCION DX-10 GLUCOSA AL 10% FRASCO DE 250 ML ~ CUMPLE
P e S_OLUC'ON DX-5 GLUCOSA AL 5% ':_@390_?_5_5_0 ME = ose e IOUMBEE &)
6 6 SOLUCION HARTMANN FRASCO DE 250 ML ~ CUMPLE
Efaes “ACIDO ACETILSALICILICO, PRESENTACION DE 500 MG, CAJA CON 40 e
| COMPRIMIDOS 7 - =
i DINITRATO DE ISOSORBIDA SUBLINGUAL, PRESENTACION DE 5 MG, CAJA .
& 'CON 40 COMPRIMIDOS R
9 9 CAPTOPRIL50 MG CAJACON 30 TABLETAS , ~ CUMPLE
10 10 ENALAPRIL 10 MG CAJA CON 30 TABLETAS ~ CUMPLE
11 11 DEXAMETASONA SOLUCION INYECTABLE AMPOYETA 8MG/2ML CUMPLE
BROMURO DE BUTILHIOSCINA, PRESENTACION 20 MG / 1 ML INYECTABLE,
212 o CON 3 AMPOLLETAS 2 e
DIFENIDOL SOLUCION, PRESENTACION DE 40 MG/ 2 ML INYECTABLE, CAJA |
13 13 CON2AMPOLLETAS S =L oL R =
y DIAZEPAM SOLUCION INYECTABLE, PRESENTACION 10 MG/ 2ML, CAJA e

CON 50 AMPOLLETAS

15 KETOROLACO SOLUCION INYECTABLE 30MG/IML CAJA CON 3 AMPOYETAS  CUMPLE
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16 16 CLOROPIRAMINA 25 MG CAJA DE 20 TABLETAS CUMPLE
|17 17 KETOROLACO 30 MG CAJA CON 6 TABLETAS T SN
18 18 LOPERAMIDA2MGCAJA12TABLETAS CUMPLE |
19 19 LORATADINAIMGCAJACONI0TABLETAS ~  CUMPLE |
20 20 METFORMINA850MG CAJACON 30 TABLETAS ~ CUMPLE |
METOCLOPRAMIDA 10 M |
— AMPOSLI?TARS IDA 10 MG / 2 ML SOLUCION INYECTABLE CAJA C/6 . oumme
22 22 PARACETAMOL500MGCAJACONIOTABLETAS  CUMPLE |
23 23 SALBUTAMOL 20MG AEROSOL CUMPLE
24 24 LOSARTAN, PRESENTACION DE 50 MG, CAJACON 60 COMPRIMIDOS ~ CUMPLE |
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Derivado de lo anterior, se hace del conocimiento que, se llevo a cabo la evaluacion y revision a las

especificaciones presentadas como parte del proceso de Adquisicién de Medicamentos.
Lo que se hace de su conocimiento para todos los efectos que haya lugar.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAM
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